שיקים ללא כיסוי/דורון אפיק, עו"ד¹

חשבון מוגבל הינו חשבון ממנו לא ניתן למשוך שיקים ולקוח מוגבל הינו לקוח אשר אינו רשאי על פי חוק (כולל סנקציה פלילית) למשוך שיקים. חשוב להבין את משמעותם של מושגים אלה והרקע אליהם הן כדי להבין כיצד להתמודד עם ההגעה למצב כזה והן כדי להימנע ממצב כזה מלכתחילה.

חוק שיקים ללא כיסוי, תשמ"א-1981 והתקנות על פיו קובעים באופן כללי כי סירוב של לפחות עשרה שיקים במשך 12 חודש (ובלבד שבין הסירובים לפחות 15 יום) יהפכו את חשבון הבנק למוגבל למשך שנה ואת בעליו של החשבון ללקוח מוגבל למשך שנה. המגבלה חלה לא רק בבנק בו הוטלה אלא גם בבנקים אחרים.